
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 228984-2011 z dnia 2011-08-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radomsko Przedmiotem
niniejszego  zamówienia  jest  wykonanie  remontu  budynku  gospodarczego  (parterowego,
niepodpiwniczonego)  Muzeum  Regionalnego  im.  Stanisława  Sankowskiego  w  Radomsku,  
przy ul. Narutowicza 1. 1. Remont budynku należy wykonać zgodnie z…

Termin składania ofert: 2011-08-18

-------------------------------------------
Radomsko: Remont budynku gospodarczego Muzeum Regionalnego im. Stanisława Sankowskiego 
w Radomsku

Numer ogłoszenia: 266448 - 2011; data zamieszczenia: 31.08.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 228984 – 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.  1)  NAZWA  I  ADRES:  Muzeum  Regionalne  im.  Stanisława  Sankowskiego  w  Radomsku,  
ul. Narutowicza 1, 97-500 Radomsko, woj. łódzkie, tel. 44 683 56 51, faks 44 683 56 51.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Instytucja Kultury.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1)  Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont  budynku gospodarczego Muzeum
Regionalnego im. Stanisława Sankowskiego w Radomsku.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: Przedmiotem  niniejszego  zamówienia  jest  wykonanie
remontu  budynku  gospodarczego  (parterowego,  niepodpiwniczonego)  Muzeum  Regionalnego
im. Stanisława Sankowskiego w Radomsku, przy ul. Narutowicza 1. 1. Remont budynku należy wykonać
zgodnie z dokumentacją projektową sporządzoną przez mgr. inż. arch. i urb. Janusza Kwaśniewskiego,
specyfikacją techniczną wykonania i  odbioru robót i  zasadami wiedzy technicznej oraz z:  1) decyzją
Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Łodzi Delegatura w Piotrkowie Trybunalskim nr 116/2009
z  dnia  18.06.2009r.  o  prowadzeniu  prac  konserwatorskich,  pismem znak  SOZ-PT-641/3/2008  z  dnia
16.01.2008  i  pismem  znak  UOZ-PT-641/147/2011  z  dnia  4.07.2011r.  2)  decyzją  Starosty
Radomszczańskiego  nr  514/2009  z  dnia  13.07.2009r.  pozwolenie  na  remont  budynku  Muzeum
Regionalnego przeniesioną na Muzeum Regionalne decyzją z dnia 24.08.2009r. 2. Przedmiot zamówienia
opisują:  projekty  budowlane  i  wykonawcze,  specyfikacja  techniczna  wykonania  i  odbioru  robót,
przedmiar robót  oraz w/w decyzje i  pisma.  3.  Zakres robót  budowlanych w budynku gospodarczym,
zgodny z dokumentacją  projektową,  obejmuje wykonanie remontu w zakresie:  a)  dachu budynku, b)
stolarki  budynku (okna i  drzwi),  c)  tynków wewnętrznych i  zewnętrznych,  d) podłogi i  posadzki,  e)



instalacji  elektrycznej,  f)  ocieplenie  budynku.  Wszystkie  materiały  niezbędne  do  wykonania  całości
przedmiotu  zamówienia  zapewnia  Wykonawca.  Szczegółowy  opis  przedmiotu  zamówienia  stanowią:
1) przedmiar robót - stanowiący dodatek nr 6 do SIWZ, 2) uszczegółowiony projekt remontu budynku
gospodarczego Muzeum Regionalnego w Radomsku - projekt elewacji budynku - stanowiący dodatek
nr 5 do SIWZ, 3) projekt budowlany wraz z ekspertyzą techniczną i BIOZ - stanowiący dodatek nr 4 do
SIWZ  4)  specyfikacja  techniczna  wykonania  i  odbioru  robót  -  stanowiąca  dodatek  nr  7  do  SIWZ.
5) decyzja Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Łodzi Delegatura w Piotrkowie Trybunalskim
nr 116/2009  o  prowadzeniu  prac  konserwatorskich  wraz  z  pismami:  znak  SOZ-PT-641/3/2008
z 16.01.2008r.  i  znak UOZ-PT-641/147/2011 z  dnia  4.07.2011r.  -  stanowiąca dodatek nr  8  do SIWZ
6) decyzja  Starosty  Radomszczańskiego  nr  514/2009  pozwolenie  na  remont  budynku  Muzeum
Regionalnego wraz z decyzją przenoszącą pozwolenie na Muzeum Regionalne - stanowiąca dodatek nr 9
do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 45.26.26.90-4, 45.26.10.00-4, 45.42.21.00-2,
45.41.00.00-4, 45.32.10.00-3, 45.43.21.10-8, 45.31.10.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/
program:  Projekt  współfinansowany  ze  środków  Unii  Europejskiej.  Program:  Regionalny  Program
Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 Oś priorytetowa: V - Infrastruktura Społeczna
Działanie: V.4 - Infrastruktura Kultury pn.: Podniesienie standardu infrastruktury Muzeum Regionalnego
im. Stanisława Sankowskiego w Radomsku oraz polepszenie dostępności do oferowanych usług poprzez
roboty budowlane oraz zakup wyposażenia Nr wniosku: WND-RPLD.05.04.00-00-046/10.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

•  Piotr  Machalewski  i  Witold  Świtkowski  Przedsiębiorstwo  Budowlano-Usługowe  WIKTOR  Sp.j.,  
ul. Kolejowa 8, 97-500 Radomsko, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 128597,73 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ
I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 144175,65

• Oferta z najniższą ceną: 125491,93 / Oferta z najwyższą ceną: 144175,65

• Waluta: PLN


